
Cuenta Pública 2016
Municipio de Tuxpan, Veracruz

Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Agosto del 2016

Identificación de Crédito o Instrumento
Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto

A B

BANCO INTERECCIONES 367398 15,212,398 1,443,717 13,768,681
BANCO INTERECCIONES 367399 71,326,524 6,769,188 64,557,336

C = A - B
Creditos Bancarios

BANCO INTERECCIONES 367397 28,673,476 2,721,232 25,952,244

BANOBRAS (FAIS) 57,395,000 34,038,995 23,356,005

BANCO INTERECCIONES 367912 104,787,602 9,944,786 94,842,816

Total Créditos Bancarios 315,381,403 55,781,052 259,600,351
BURSATILIZACION DEL 20% DEL ITUV 37,986,403 863,134 37,123,269

0
0

Otros Instrumentos de Deuda
0
0

0
0

0
0

TOTAL 315,381,403 55,781,052 259,600,351

0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

LIC. RAÚL ALBERTO RUÍZ DÍAZ
EL PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CARLOS AUGUSTO FLORES CORONA
TESORERO MUNICIPAL

LIC. JAVIER BENITEZ PONCE
SINDICO UNICO MUNICIPAL

C. KENIA ORELLAN MANTECA
REGIDOR DE HACIENDA

COMISION DE HACIENDA


